

# **KAK Holding af 1.juni 2015 ApS**

**Ulstedvej 7, 9330 Dronninglund**

**CVR-nr. 36 90 85 72**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

---

Kenneth Arne Schellerup Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KAK Holding af 1.juni 2015 ApS Ulstedvej 7 9330 Dronninglund  CVR-nr.: 36 90 85 72 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kenneth Arne Knudsen Coltau-Schellerup
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresser</b>	Schellerup Elteknik ApS, Aalborg Schellerup Elteknik Invest ApS, Aalborg CS-Invest ApS, Brønderslev-Dronninglund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har lighed med tidligere år bestået af handel, investering og aktiebesiddelse samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -340 t.kr. mod 533 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.500</b>	<b>-5.701</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	0
Indtægter af kapitalinteresser	-339.276	532.840
Andre finansielle indtægter	2.474	6.595
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.538	-697
<b>Resultat før skat</b>	<b>-339.839</b>	<b>533.037</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-339.839</b>	<b>533.037</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-315.401	-67.161
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	487.198
Disponeret fra overført resultat	-138.838	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-339.839</b>	<b>533.037</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	203.362	790.401
Finansielle anlægsaktiver i alt	203.362	790.401
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>203.362</b>	<b>790.401</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	908.024	635.536
Tilgodehavender i alt	908.024	635.536
Likvide beholdninger	774	308
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>908.798</b>	<b>635.844</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.112.160</b>	<b>1.426.245</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	315.401
Overført resultat	788.129	926.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>952.529</b>	<b>1.405.369</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.875	3.875
Gæld til kapitalinteressenter	150.000	14.750
Anden gæld	5.756	2.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	159.631	20.876
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>159.631</b>	<b>20.876</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.112.160</b>	<b>1.426.245</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	382.562	439.770	110.600	982.932
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-67.161	487.198	113.000	533.037
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	315.401	926.968	113.000	1.405.369
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-315.401	-138.839	114.400	-339.840
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>788.129</b>	<b>114.400</b>	<b>952.529</b>

## Noter

	2021/22	2020/21	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	1.538	697	
	<b>1.538</b>	<b>697</b>	
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. juli 2021	75.000	75.000	
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>	
Opskrivninger 1. juli 2021	715.401	582.562	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-339.275	532.839	
Udbytte	-400.000	-400.000	
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-23.874</b>	<b>715.401</b>	
Modregnet i tilgodehavender	152.236	0	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>152.236</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>203.362</b>	<b>790.401</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Schellerup Elteknik ApS, Aalborg	50 %	-131.895	-784.557
Schellerup Elteknik Invest ApS, Aalborg	50 %	406.722	406.136
CS-Invest ApS, Brønderslev-Dronninglund	50 %	-172.577	-313.173
		<b>102.250</b>	<b>-691.594</b>
